裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立交通大學  函

地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：紀宜岑
聯絡電話：03-5712121#56069
電子郵件：yitsen@g2.nctu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國109年11月16日
發文字號：交大高教字第1091013752號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (XC760004240000000_10910137520-0-0.PDF,
　　　XC760004240000000_10910137520-0-1.PDF,
　　　XC760004240000000_10910137520-0-2.PDF)

主旨：敬邀貴校參與本校109學年度第2學期「跨校通識磨課師

　　　（通識MOOCs）」計畫，更新課程清單，請查照。
說明：

  一、旨揭案本校前以109年10月19日交大高校字第1091012405
　　　號函致貴校（附件1），計畫目標係建立一通識課程共享

　　　制度及作業流程（計畫說明手冊請參考附件2），以利用
　　　現有的磨課師平台方便全國各大學校院相互提供及利用彼

　　　此的通識課程，讓精彩的通識教育可以透過磨課師的影響
　　　力廣為擴散及深化。

  二、該計畫經審慎評選，109學年度第2學期推薦各大學校院之
　　　跨校通識教育磨課師課程共計39門（原40門課程，刪除「

　　　英文段落寫作」課程），其執行說明、時程及課程清單請
　　　見附件3。

  三、各課程相關資訊可於雲端連結下載取得：https://drive.
　　　google.com/drive/folders/1dxhb63oxqqHsgQK2_iBx2O52

　　　5CQlfab5?usp=sharing。
  四、若貴校有意採用清單中的任何課程作為109學年第2學期的

　　　通識教育學分課程，請於109年12月31日 (星期四)前，向
　　　本校業務窗口表示合作意願，並回覆「欲選用之課程」以

　　　及「預計修課人數上限」。
  五、若有問題，歡迎聯絡本校業務承辦人紀宜岑小姐（yitsen

第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　@g2.nctu.edu.tw / 03-5712121 # 56069）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校通識教育中心、本校高等教育開放資源研究中心

第 2 頁　共 2 頁